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#vabalava

14. detsembril kogunesime õhtupoolikul kooliperega fuajeesse, et kuulata

ilusaid luuletusi, vingeid bände, koomilist stand-up’i, saada teada, kuidas

sündis Tabasalu Gümnaasium. Ühtlasi jagasid publik ja zürii

silmapaistvaimatele mõned tiitlid. 

Publiku lemmik: Anri Marten Utsar; 

Žürii lemmik: A.M.O.N.G-U.S.; 

Kõige loomingulisem - Ralf Kannenberg; 

Parim meeskond - Aadam, Henri, Robin, Tauno. 

Üüratu aplaus kõikidele osalejatele, žüriile, publikule ja korraldajatele! 

Ps, hoia Tegusate sotsiaalmeedial silma peal, sest õigepea ilmuvad sinna

jäädvustused sellest õhtust.

#valikained
Lähiajal jõuab õpilasteni info valikainete kohta – hoia ka vaheajal

Stuudiumil silma peal. 

#inspiratsioonipäev

18. detsembril toimus koolis meeleolukas inspiratsioonipäev - sel korral

koostöös Inseneride Liiduga ja teemaks “Inspireeriv inseneeria”

Oli üks tõeliselt inspireeriv päev.

Suur-suur aitäh kõikidele külalistele, töötubade tegijatele ja abilistele!

Ja otseloomulikult Eesti Inseneride Liidule, kes kõik need inimesed meieni

tõi! Järgmiste koostöödeni!

#ekvaatoriball 

Hea koolipere! 

Õhus on õpetajate streik. Ekvaatoriball toimub nüüd nädal varem ehk

18.01.2024. Piletimüük jääb üldjoontes samaks: 

Eelmüük 7€ (20.11-15.12.23 kooliperele) 

Tavapilet 10€ (16.12.23-07.01.24 kooliperele) 

Kohapeal 12€ 

Pileteid jagatakse 15.-17. jaanuaril tundides mentorgruppide kaupa.

Kaaslase registreerimine toimub 8. - 9. jaanuar 2024 ning maksmine pileti

eest 10. - 11. jaanuar 2024. Koolivälise kaaslase piletid jagame samuti

tundides õpilastele, kes endale kaaslase pileti ostsid. Kõik, kes on endale

pileti soetanud, kuid uus kuupäev ei sobi, siis ostame pileti tagasi. Palun

anda enda soovist pilet tagasi müüa hiljemalt 19.12.2023. Piletiraha

anname tagasi 20.12 pärast jõululõunat.

#muuseumipäev

19. detsembril läheb kogu koolipere muuseumisse. G1 avastab Kumu, G2

seikleb Fotografiskas ja G3 Vabamus. 

Rohkem infot stuudiumis, kiri igale lennule eraldi õpetaja Gled-Airiinilt.

#jõululõuna

Ka sel aastal toimub traditsiooniks kujunenud jõululõuna kogu

kooliperega Tabasalu Gümnaasiumi fuajees algusega kell 16.00. 

Selga pidulikud riided, kaasa hea tuju ja rõõmus meel!  

Üritus lõppeb orienteeruvalt kell 18.00.

Head jõuluaega ja maagilist vana-aasta lõppu,

armas koolipere!

Uute kohtumisteni juba uuel aastal!

https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/

